
 

OLEJKI  ETERYCZNE- KOMPOZYCJE 
 

Young Living Essential Oils: Abundance Essential Oil 15 ml 

Ta kompozycja została stworzona aby zwiększyć częstotliwość otaczającego nas pola energetycznego 

poprzez elektryczną stymulację pracy somad. Zapach i proces myślowy stymuluje pracę somad, które 

przekazują częstotliwość z komórek do organizmu. Ta częstotliwość nazywana także polem elektrycznym 

lub aurą, prowadzi do powstania tzw. "prawa przyciągania", czyli określa zjawiska i rzeczy, które oceniamy 

jako atrakcyjne. Dzięki temu z łatwością osiągamy dobre zdrowie, zarówno fizyczne jak i emocjonalne, 

powodzenie czy bogactwo, sukces. Olejki eteryczne wchodzące w skład kompozycji Abundance™ mają 

także bardzo silne działanie antywirusowe i anty-grzybicze. 

 

Young Living Essential Oils: Acceptance Essential Oil 5 ml 

Mieszanka ta została skomponowana, aby pomóc pobudzać umysł do otwarcia się i zaakceptowania nowych 

rzeczy w życiu, pozwalając nam osiągnąć nasz najwyższy potencjał. Może także być pomocna w 

przezwyciężaniu wypierania się, ociągania i pomaga stworzyć  

 

 

Young Living Essential Oils: Aroma Life Essential Oil 15 ml 

Doskonale wspiera układ limfatyczny i krwionośny oraz nerwowy. Obniża ciśnienie i poziom stresu. Jest 

bardzo przydatny w uwalnianiu się od hemoroidów ! 

 

 

Young Living Essential Oils: Awaken Essential Oil 15 ml 

Awaken to mieszanka olejków, którą stworzył Gary Young aby pomogła nam osiągnąć punkt, w którym 

będziemy zdawać sobie świadomie sprawę z faktu, że możemy osiągać nasze cele, możemy stawiać sobie 

cele i możemy żyć na krawędzi. Jeśli nie żyjemy na krawędzi życia, zajmujemy za dużą przestrzeń ! Nie 

obawiajmy się być ludźmi sukcesu, wyznaczać sobie cele i nadzorować je, żebyśmy mogli monitorować i 

zauważać swoje osiągnięcia. 

 

 



Young Living Essential Oils: Brain Power Oil 5 ml 

Wprowadza głęboką koncentrację i kanalizuje przemienia psychiczna energie w mentalną energie. Zwiększa 

także potencjał, moc i czystości umysłu, a używany dłużej spowalnia nawet cofa proces starzenia ! Wiele z 

olejków tej kompozycji zawiera wysoki poziom półtoraterpenów - substancji, które zwielokrotniają 

aktywność szyszynki, przysadki mózgowej oraz gruczołu podwzgórza, co skutkuje zwiększeniem wytwarzania 

hormonu wzrostu i melatoniny. 

Young Living Essential Oils: Citrus Fresh Essential Oil 15 ml 

Ten zapach stymuluje pracę prawej półkuli mózgu, podnosi kreatywność, wzmaga poczucie dobrostanu. 

Wykazuje działanie uspokajające także u dzieci i działa jako odświeżacz powietrza. 

 

Young Living Essential Oils: Clarity Essential Oil 15 ml 

To kolejna mieszanka stworzona aby pomagać nam w problemach z pamięcią i zmęczeniem umysłu i aby 

zwiększyć zdolność zapamiętywania. 

 

 

Young Living Essential Oils: Common Sense Essential Oil 5 ml 

Kompozycja Common Sense - zdrowy rozsądek - unikalna mieszanka, którą Gary Young stworzył w celu 

osiągnięcia jasności umysłu i umiejętności podejmowania zrównoważonych decyzji. Kompozycja ta pomoże 

kierować się zdrowym rozsądkiem, co jest drogą do zdrowego stylu życia, pomyślności, a przede wszystkim 

odsłoni prawdziwy cel, naszą misje. 

 

Young Living Essential Oils: Di-Gize Essential Oil 15 ml 

Di-Gize - jest kombinacją ośmiu wspaniałych olejków eterycznych, który przyczynia się do utrzymania 

zdrowego układu trawiennego. Kompozycja łagodzi problemy trawienne włącznie z niestrawnością, zgagą i 

wzdęciami. Olejek używać w przypadku zaparć, bólu brzucha, nudności. Zwalcza pasożyty u ludzi i zwierząt. 

 

 

Young Living Essential Oils: Dragon Time Essential Oil 15 ml 

Ta kompozycja reguluje funkcjonowanie gospodarki hormonalnej, łagodzi objawy zespołu napięcia przed 

miesiączkowego, dolegliwości menstruacyjne takie jak np. skurcze mięśni, reguluje zaburzenia cyklu. Dragon 

time jest także niezawodny w przypadku eliminowania wahań nastrojów i bólów głowy spowodowanych 

zaburzeniami równowagi hormonalnej w organizmie. 



 

Young Living Essential Oils: En-R-Gee Essential Oil 15 ml 

Tradycyjnie kompozycja ta była stosowana, aby podnieść witalność, poprawić krążenie, zwiększyć czujność i 

dodać potężną porcje energii naszemu organizmowi. 

 

 

Young Living Essential Oils: EndoFlex Essential Oil 15 ml 

Kompozycja EndoFlex - jest niesamowitą mieszanką olejów. Został zaprojektowany specjalnie, aby 

przywrócić równowagę układu hormonalnego. Wspomaga pracę szyszynki i przysadki, jak również gruczoł 

nadnerczy, grasicy. EndoFlex użyty wraz z olejkami, takimi jak mirra lub mirt regulują problemy z związane z 

tarczycą w tym nadczynność i niedoczynność tarczycy. 

 

Young Living Essential Oils: Forgiveness Essential Oil 5 ml 

Forgiveness ( Przebaczenie ) - jest to mieszanka zrobiona w celu stworzenia częstotliwości i zapachu, które 

stymulowały by umysł do przeniesienia się w stan gdzie, można przebaczyć i zapomnieć, gdzie można uwolnić 

emocje lub urazy, czy też problemy blokujące nasz postęp. 

 

Young Living Essential Oils: Gentle Baby Essential Oil 15 ml 

Gentle Baby  to mieszanka, którą Gary Young stworzył na prośbę młodej matki z Boise w Idaho kilka lat temu. 

Oczekiwała ona swojego dziewiątego dziecka i chciała rodzić w domu. Mieszanka ta wspomaga balansowanie 

emocji związanych ze stresem porodu i nie tylko. Doskonała mieszkanka dla matek w ciąży, niemowląt, dzieci 

oraz dorosłych. 

 

 

Young Living Essential Oils: Grounding Essential Oil 5 ml 

Ta kompozycja, która jest naprawdę wyjątkowa, nazywa się Grounding. Daje nam poczucie pewnego i 

pełnego zakorzenienia, bycia kochanym i potrzebnym tu na tej planecie w otaczającym nas świecie kreując 

równowagę w naszym odczuwaniu i myśleniu pomagając nam w twórczy i konstruktywny sposób uporać się 

z naszymi problemami zamieniając je w inspirujące doświadczenie a nie uciekać przed nimi nierzadko 

próbując odebrać sobie życie. 

 

 



Young Living Essential Oils: Harmony Essential Oil 15 ml 

Harmony - jak sama nazwa wskazuje to wyjątkowe połączenie, które promują dobre samopoczucie na 

poziomie fizycznym i emocjonalnym poprzez sharmonizowanie równowagi w centrach energetycznych ciała. 

Jest bardzo potężną duchową i emocjonalną mieszanką olejków - ta mieszanka wprowadza nas w harmonie z 

sobą i z całym wszechświatem. 

 

Young Living Essential Oils: Inner Child Essential Oil 5 ml 

Ta kompozycja została stworzona dla tych, którzy doznali cierpień i uszczerbku od nadużyć sponiewierania, 

naurągania, obelg i złorzeczeń. Kiedy się na dziecko krzyczy jest ono oddzielane od jego wewnętrznego 

dziecka, od jego tożsamości co powoduje chaos, bezład, dezorganizację. Może to spowodować wielorakie - 

wieloaspektowe zakłócenia, rozstrój osobowości. 

 

Young Living Essential Oils: Joy Essential Oil 15 ml 

JOY jest egzotyczną mieszanką tworzącą, generującą magnetyczną energię podnoszącą częstotliwość naszego 

ciała i umysłu. Dającą pełne poczucie samoakceptacji i wnoszącą do serca radość. Ta kompozycja inspiruje 

stwarza urok wdzięk i czar oraz pomaga przezwyciężyć zmartwienia zgryzoty i depresję. Zwiększa diurezę 

moczu i reguluje działanie systemu hormonalnego. 

Young Living Essential Oils: Juva Cleanse Essential Oil 15 ml 

Wątroba jest największym ludzkim wewnętrznym organem i głównym narządem usuwającym trujące 

substancje z ludzkiego organizmu. Nawet trucizny znajdujące się w powietrzu którym oddychamy - są 

filtrowane w wątrobie włączając w to syntetyczne chemikalia zawarte w odświeżaczach powietrza, 

czyszczących aerozolach, farbach, spryskiwaczach na owady, robaki itp... Lecz nawet filtry wymagają 

oczyszczania. Olejki z Ledum, Ziaren Selera i Kocanki od dawna są znane z uwagi na ich doskonałe właściwości 

oczyszczania wątroby. 

Young Living Essential Oils: Juva Flex Essential Oil 15 ml 

Wątroba to ogramne labolatorium. Mówi się, że odpowiada za ponad 5000 funkcji ludzkiego organizmu. Jest 

odpowiedzialna za reprodukcję i wytwarzanie większości naszych czerwonych ciałek krwi. Wątroba to wielki 

organ filtrujący, filtruje trucizny i zanieczyszczenia z naszego organizmu, dlatego tak ważne jest oczyszczanie 

wątroby i uwalnianie jej od niepotrzebnych resztek. Jedną z oznak, że nasza wątroba jest zanieczyszczona jest 

skóra z plamami, trądzik, odbarwienie skóry, zmiany w kolorze pigmentu lub inne tego rodzaju przypadłości. 

Young Living Essential Oils: Lady Sclareol Essential Oil 15 ml 

Lady Sclareol została zaprojektowana jako znakomity wyrafinowany aromatyczny zapach ta kompozycja jest 

także bogata w fito-estrogeny. Uwydatnia potęguje kobiecą naturę polepszając nastrój i zachowanie 

podnosząc poziom estrogenów. 



Young Living Essential Oils: Longevity Essential Oil 10 ml 

Badania wykazują, że wraz ze starzeniem się wydzielanie poszczególnych enzymów zmniejsza się, zaś ilość 

wolnych rodników wzrasta. Do ich wzrostu może przyczynić się również zanieczyszczone, pełne toksyn 

środowisko. Dym, promieniowanie, spaliny samochodowe, niewłaściwa dieta, zanieczyszczona woda, a nawet 

promienie słoneczne przyśpieszają procesy starzenia. 

Young Living Essential Oils: M-Grain Essential Oil 15 ml 

M-Grain zawiera piękny olejek nazywany Cardamon, który pomaga dotlenić pewne obszary mózgu. Znajduje 

się tam również Rosemary, który zmniejsza umysłowe zmęczenie i Basil, który uwalnia napięcie z okolicy 

głowy przez zwiększenie natlenienia. 

 

Young Living Essential Oils: Melrose Essential Oil 15 ml 

Melrose to kolejna mieszanka, która może być zakwalifikowana jako mieszanka pierwszej pomocy w wielu 

wypadkach. Olejek Melrose™ jest wspaniałą mieszanką olejków eterycznych, która doskonale nadaje się do 

oczyszczania i gojenia otarć, skaleczeń, ran i ukąszeń owadów. 

 

Young Living Essential Oils: Mister Essential Oil 15 ml 

Mister to mieszanka stworzona, aby pomóc mężczyznom, którzy skarżą się na zakłócenia równowagi 

hormonalnej i problemy z prostatą. Mówi się, że każdy mężczyzna po 55 roku życia ma raka prostaty w 

mniejszym lub większym stopniu. Czy jest to prawda w 100% czy nie, nie wiem, ale wiadomo, że problem ten 

rośnie. Mężczyźni skarżą się na problemy z reprodukcją i zakłócenia hormonalne, o których nie słyszało się 

kilka lat wcześniej. 

 

Young Living Essential Oils: PanAway Essential Oil 15 ml 

Kompozycja tego olejku została stworzona, aby pomóc w leczeniu urazów ( kontuzji i ciężkich obrażeń ), np. 

kiedy wiązadło w nodze zostało poważnie naderwane. Pomaga redukować stany zapaleniowe pobudzając 

krążenie i gojenie, przyczynia się do znacznego zmniejszenia bólu, a często całkowitego usunięcia nękającego 

bólu. 

 

Young Living Essential Oils: Peace & Calming Oil 15 ml 

Ta łagodna kompozycja zapachowa została specjalnie stworzona do rozpylania. Powoduje odprężenie i 

głębokie poczucie uspokojenia. Pomaga tłumić napięcie i nastrój rozdrażnienia i pobudzenia. Wmasowany w 

spody stóp może być cudownym wstępem, początkiem spokojnego regenerującego snu. 



Young Living Essential Oils: Purification Essential Oil 15 ml 

Jest to antybakteryjna i odkażająca kompozycja stworzona do rozpylania i stosowania bezpośrednio na skórę. 

Pomaga oczyścić dom, w którym mieszkamy i środowisko, miejsce w którym pracujemy. Wspaniale czyści 

powietrze i neutralizuje pleśń, dym papierosowy i nieprzyjemne zapachy. 

 

Young Living Essential Oils: R.C. Essential Oil 15 ml 

Daje nam duże wsparcie i pomoc przy przeziębieniu, zakatarzeniu, przemarznięciu, zapaleniu oskrzeli, 

chorym obolałym i podrażnionym gardle, zapaleniu zatok, kaszlu i przeciążeniu, przekrwieniu, zapaleniu dróg 

oddechowych. Odkaża, oczyszcza kanały zatok, zwalcza zapalenie płuc i łagodzi symptomy alergii. 

 

Young Living Essential Oils: Raven Essential Oil 15 ml 

Raven™ zawiera bardzo specjalny olejek nazywany Ravensara Aromatica. Pochodzi on z wyspy Madagaskar. 

Ludzi żyjący tam określają Ravensara jako olejek, który leczy. Jest to bardzo potężny olejek jeśli mamy do 

czynienia z wirusami układu oddechowego. Ravensara jest także rozpoznawana w radzeniu sobie z takimi 

problemami układu oddechowego jak rozedma płuc, gruźlica, tyfus itp. 

Young Living Essential Oils: Release Essential Oil 15 ml 

Release łączy w sobie podnoszące na duchu, uspokajające olejki, które stymulują poczucie spokoju i 

emocjonalnego dobrego samopoczucia, które z kolei prowadzi do uwolnienia się od złości i frustracji. Release 

przynosi harmonię i równowagę dla ciała i umysłu, przywołuje powodzenie w uczuciach. Uwalnia od emocji, 

które powstrzymują nas od pojawienia się obfitości w naszym życiu. 

Young Living Essential Oils: SARA Essential Oil 5 ml 

Kompozycja SARA - jest to mieszanka, która zawiera olejek White Lotus. Olejek Lotus był czczony przez 

Egipcjan, którzy używali go do każdej aplikacji. Nie miało znaczenia, czy była to fizyczna, emocjonalna czy 

duchowa przypadłość, zawsze używali olejek Lotus jako składnik numer jeden. Olejek Lotus wspomaga 

równoważenie umysłu, pozwala mu uwolnić się od urazów, które zakorzeniły się głęboko poprzez doznane 

fizyczne czy seksualne krzywdy. SARA pomaga przezwyciężyć fizyczne, seksualne i duchowe krzywdy.  

Young Living Essential Oils: Thieves Essential Oil 15 ml 

Thieves - kompozycja, której receptura oparta jest na legendarnym Oleju Czterech Złodziei. Złodzieje ci byli 

handlarzami i sprzedawali przyprawy, tak właśnie dowiedzieli się o olejkach, ponieważ importowali cynamon i 

goździki z Indii i kiedy nadeszła zaraza, królowie z wielu krajów wydali zarządzenie aby zamknąć 

międzynarodowy handel i transport. Wszystkie statki stały więc w dokach, nie mogąc żeglować i handlować, 

bankrutowały jeden po drugim... 

 



Young Living Essential Oils: Three(3) Wise Men Essential Oil 15 ml 

Ta kompozycja została stworzona, aby otworzyć (odblokować) podświadomy umysł poprzez stymulowanie 

szyszynki. Pozwala uwolnić się od głęboko usadowionych w podświadomości bolesnych przeżyć (urazów 

psychicznych - traumy). 3 Mędrców przynosi w darze (jak w czasach biblijnych) silne uczucie ugruntowania w 

"Tu i Teraz".Kompozycja ta podnosi na duchu poprzez podniesienie duchowej świadomości i uwolnienie od 

emocjonalnych problemów, które często w ogóle nawet nie uświadamiane przez nas pracują w głębi naszej 

istoty tworząc w "Tu i Teraz" negatywne sytuacje zmuszające nas do przemyślenia ich, rozwiązania i 

uwolnienia się od nich na zawsze. 

Young Living Essential Oils: Transformation Essential Oil 15 ml 

Transformation - przebudzenie z iluzji dwoistości jest prawdziwe i nieodwracalne...Dlaczego nieraz czujemy 

się tak bardzo zagubieni i pełni lęku. Mamy wtedy poczucie, że wisimy w próżni. Ani do Nieba, ani do Ziemi 

nie czujemy się wtedy przypisani. Wtedy właśnie potrzebujemy tej kompozycji, która umożliwaia i 

podtrzymuje zmiany w upragnionym przez nas swiadomym kierunku, a także zmiany w naszym systemie 

przekonan, wyczyści nasz umysł z wszystkich traumatycznych doświadczeń. 

 

Young Living Essential Oils: Valor Essential Oil 15 ml 

Valor pomaga budować odwagę, poczucie zaufania i wysokie poczucie własnej wartości. To także 

chiropraktyk w butelce - genialny, wspaniały uzdrowiciel nie tylko kręgosłupa, ale i całego systemu 

szkieletowo-kostnego. Pomaga w niektórych przypadkach skoliozy, gdy jest ona mała poprawa następuje w 

ciągu zaledwie 30 min. Inne przypadki wymagają wielokrotnego zastosowania olejku na określone partie 

kręgosłupa. 

Young Living Essential Oils: White Angelica Essential Oil 15 ml 

Kompozycja Anielska Biel składa się z 10 olejków, a niektóre z nich były używane przez stulecia od 

starożytnych czasów do wzmacniania otaczającej ciało aury. Ta unikalna mieszanka wnosi łagodne poczucie 

mocy i ochrony tworząc poczucie jedności z wszechogarniającą potęgą duchowego świata. Jej silna i 

zharmonizowana częstotliwość neutralizuje negatywne energie (negatywne myśli napełnione energią). 

Anielska Biel uspokaja i przynosi w podarunku ukojenie dając poczucie ochrony i całkowitego bezpieczeństwa. 

 


